
Soupis stavebních prací, dodávek a s lužeb Datum: 2.4.2019 

zpracovaný podle zákona č. 137f2006Sb., o veřejných zakázkách a ve znění vyhlášky Ministerstva pro mlstnl rozvoj č. 230/2012Sb., pro 
verejnou zakázku na stavební práce 

Stavba: REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK UHERSKY BROD -4.č. 
S0105a Centrum 41 .Uh.Brod, sokolovna-směr centrum 

Objednatel : Uherský Brod 

Zhotovitel : SILAMO s.r.o. 

Základ 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Cena celkem za stavbu 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Číslo a název objektu I provozního souboru Cena celkem 
Základ DPH 

15% 
S0105a Centrum 41.Uh.Brod, sokolovna-směr centrum 865 735 

Celkem za stavbu 865 735 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

Číslo 
Číslo a název rozpočtu Cena celkem 

Základ DPH 
objektu 15% 
S0105a 105 a CENTRUM-41.UhBrod, sokolovna - směr< 849 763 
S0105a VNON Vedlejší a Ostatní náklady 15 972 
Celkem za stavbu 865 735 

Rekapitulace stavebních dílů 

Číslo a název dílu % HSV PSV 
_OVN Ostatní a Vedlejší náklady 1,8 13 200 
01 Zemní práce 2,7 19 125 
01a Zemní práce 9,1 64844 
1 Zemní práce 12, 1 86 669 
21 Úprava podloží a základ.spáry 10,3 73 840 
5 Komunikace 18,2 129 955 
8 Trubní vedení 3,4 24 066 
9 Ostatní konstrukce, bouráni 1,3 9 385 
91 Doplňující práce na komunikaci 19,0 135 933 
93 Dokončovací práce inženýrskách stave 17,8 127 11 o 
99 Staveništn! pfesun hmot 2,3 16 356 
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 2,1 15 001 
Celkem za stavbu 100,0 702 284 13 200 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

IČO: 
DIČ: 

IČO : 49970020 
DIČ: 

Za objednatele : 

Základ DPH 21 
% 

715 484 

715 484 

Základ DPH 21 
% 

702 284 
13 200 

715 484 

Dodávka 

Rozpočtové nákladl 

715 484,0C 
150 252,0C 

865 730 

DPM celkem o/o 

150 252 100,C 
150 252 100,C 

DPH celkem % 

147 480 98.~ 

2 772 1,€ 
150 252 100,C 

Montáž HZS 

Stránka 1z1 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 1Q5 a CENTRUM41.UhBrod, sokolovna - JKSO 822.59 
Objekt SKP 

S0105a Centrum 41.Uh.Brod, sokolovna,,smér centrum Měrná jednotka m2 
Stavba Počet jednotek 184 
ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK UHERSK' Náklady na m.j. 3 817 

Projektant Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Uherský Brod 

Dodavatel SlLAMO s.r.o. Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Špíšek Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSVcelkem 702 284 

z PSV celkem 

R M práce celkem 

N M dodávky celkem 

ZRN celkem 702 284 

HZS 

ZRN+HZS 702 284 

ZRN+ost. náklady+ HZS 702 284 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis: Po Podpis: 

Základ pro DPH 21 ,0 % // 702 284 Kč 
DPH 21 ,0 % (/ 147 480 Kč 
Základ pro DPH % 
DPH % 

-
CENA ZA OBJEKT CELKEM 849 764 Kč 

Poznámka : 
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soÚstavy RTS a.s ., doplněné individuálními (vlastními) 
položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.) 
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
ustanoveních příslušných sborn íků cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz 
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného 
stavebního objektu případně další přílohou. 

Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čís le položky předponou nebo 
příponou PC nebo NC. 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK UHE Rozpočet: 105 a 
Objekt: S0105a Centrum 41.Uh.Brod, sokolovna-směr centrum CENTRUM-41.UhBrod, sokolovna - smě 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl ·- - HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
01 Zemní práce 19 125 
01a Zemní práce 64844 
1 Zemní práce 86669 
21 Úprava podloží a základ.spáry 73 840 
5 Komunikace 129 955 
8 Trubní vedení 24 066 
9 Ostatní konstrukce, bourání 9 385 
91 Doplňující práce na komunikaci 135 933 
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 127110 
99 Staveništnf přesun hmot 16 356 
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 001 

CELKEM OBJEKT 702 284 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK l Rozpočet: 105 a 

Objekt : S0105a Centrum 41.Uh.Brod, sokolovna-směr centru CENTRUM-41 .UhBrod. sokolovna · směr centru V08 

r>.č. Číslo položky Název položky I MJ množství cena I MJ I celkem (Kč) 

Díl: 01 Zemní práce 
1 113106231ROO Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu ___ J~ „„--„-2_~.o~ 55,501 3 330,00 -

ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DlAŽBY: 
vybraná rozebraná dlažba se použije na znovuzadláždění, odvezena a 
uložena na meziskládku:60 60,00 --
nezapočteno do odvozu a uložení na skládk~;__ 

viz situace, zpráva: 

2 113203111ROO Vytrhání obrub z dlažebních kostek I m 99,00 54,701 5 415,30 

Yr!!3H~!°'i D~<?,.~.~_P.~~-~~~2VÉ K~~:2•55•0,9 -···-- _ 99,00 

vytřídit, z čás~i pouiit k dlážděn!, zbytek na skladku investora: -
viz situace, zpráva: 

3 979054441ROO Očištěni vybour. dlaždic s výplnf kamen. těženým J m2 „. _ _ _?„~..9. 24,201 1 452,00 --·---···„--·--··- ·-·------------·-----"--'-" M-"'""-
tříděni rozebrané dlažby, očištěni a uloženi vybrané na palety k 
dalšímu použiti: ,___ ____ 
ROZEBRÁN[ BETONOVÉ DlAŽBY:60 60,00 -------··-·---·--···„·------·„·--"· --„-„.--
viz situace. zpráva: 

4 979071 121ROO Očištění vybour. kostek drobných s výplni kam. těž .Lm2 11 ,88 209,001 2 482,92 ---·-·---···„·-·--·--·-·--·-·--""""' __ ,„„, __ „„„_„„„„,_..,,_„ __ „_,_ __„, r-- - ·--'"'""'--"· 
třídění rozebrané dlažby, očištěni a uloženi vybrané k dalšimu použití: 

VYTRHÁNÍ DVOUAADKU ZE ŽULOVÉ KOSTKY:2•55•0,12·0.9 ____ „_ - ----- 11,88 

viz situace, zpráva: 

5 979081 111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I t 24,88 259,001 6 445,21 

odvoz na meziskládku zhotovitele ke znovupoloženi 

Celkem za 01 Zemní práce I 19125,43 
Díl: 01a Zemní práce 

6 113107515ROO Odstranění podkladu pi. 50 m2,kam.drcené ti.15 cm I m2 60,00 431,001 25 860,00 

PODKLAD ROZEBR. BETONOVÉ DlAŽBY:60 
--

60,00 

viz situace, zpráva: 
7 113107530ROO Odstraněni podkladu pi. 50 m2,kam.drcené ti .30 cm I m2 55,00 209.001 11 495,00 

PODKLAD BOUR.ASFALTOBETONU :55 55.00 
1-----·---„··- „„„--„·----·- --- .„„.„,_ .,_ ..... -----
viz situace, zpráva: 

8 979081111 RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele I t 56,10 140,00j 7 854,00 

vytěžené podklady - kamenivo - odvoz na skládku zhotovitele 
9 979990001 ROO Poplatek za skládku stavebni suti I t 56,10 350,00j 19 635,00 

Celkem za 01a Zemní práce I 64 844,00 
Díl: 1 Zemní práce 
10 112201102ROO Odstraněn í pafezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm I kus 4,00 520,00 j 2 080,00 

VYTRHÁN[ PAŘEZÚ:4 4,00 ---·-„·-·--·-·----·- i---·„···--
viz situace, zpráva: 

11 113106731 ROO ~..?.:.:~.~~~.~.~~~.:_: zá-~ko_~~~~.ažb~~~?,-~=~!~~-·--„···--„.-..L_ '!'.!.__ 22,00 ss,sol 1 22 1,00 ----·„-- ·-·-
ROZEBRÁN( BETONOVÉ DlAŽBY:82-60 22,00 -(vybraná dlažba se použije na znovuzad lážděnl) zbytek odvezen a 
uložen na skládku investora: 

i.------ ·---„„. ___ „„„..-.-·--·--·- ··--""-----·--„„.,,, ___ „ ___ 
„ __ ___ , 

viz situace, zpráva: 

12 113108315ROO Odstraněni podkladu pi.do 50 m2, živice ti. 15 cm I m2 56,00 200,001 11 200,00 

VvBOURÁNI ASFALTOBETONU TL. 150mm:56 
---- ·· 

56,00 ..... ___ - „.- .... 

viz situace, zpráva: 
13 1131511 14ROO Fréz.živič.krytu pi.do 500 m2,pruh do 75 cm, tl.5cm .J m2 _, ___ -3?..~q~ 122,001 3 294,00 „„„„-.„.„„ _____ ,„„ ____ „ .... _,_„„_, ___ , __ „„ _ ___ „ ... ----·-·--·„---, .... „-..... ,.._ 

FRtzOVANf ASFALTOBETONU TL. 50mm :27 27,00 

viz situace, zpráva: 
14 11320211 1ROO Vytrháni obrub obrubníků silničních I m 103,00 -- 49,501 5 098,50 

VYTRHÁNÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU :55 55,00 

VYTRHÁN( BETONOVÉHO OBRUBNiKU :48 48,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK l Rozpočet: 105 a 

Objekt : S0105a Centrum 41 .Uh.Brod, sokolovna-směr centru CENTRUM-41 .UhBrod, sokolovna - směr centru VOS 

1-P_.c_· .-+-_Č_ís_lo_.._po-'--'l_ož_k...._y-1----·----N-áz_~_'!..E..oložky _____ , ______ ,l~M_J_1 _m_n_o_ž_st_v_i +-ce_n_a_l_M_J__._l __ ce_lk_e_m~(K_č~)----1 
viz situace, zpráva: 

15 113203111ROO ~.rhán~~b:_~~~žeb_nfch ko~~---- _L~ .. -_11 ,0~. 
VYTRHÁNI DVOUŘÁDKU ZE ŽULOVÉ KOSTKY:2•55•0, 1 11 ,00 i.---- -- --· ... ·- „··--···„·-·„··- ·---·-·---·-- - - ···„„·---- -·-- - -·--·-·---··· , _ __ _ „ ___ „ 

~!.~it.:..E.l~.~!~.P..~3-!!.~-~~á!_~ěnf,_~byt_!'..k n~~-~~~-~.!_O!.~: ... - -.--„„ ·- -- --··· 
viz situace, zpráva: 

16 122202201 ROO ~~kopávky pr~_:~ice v ~~-3_d_o_1 __ 00._m __ 3_ ·-·----„ ••• LT3 - · _„.-~~~9.. 

17 122202209ROO 

18 132201201ROO 

19 132201209ROO 

20 162301101 ROO 

21 162701105R08 

22 171102104ROO 

23 171201201ROO 

24 181 101102ROO 

PODKLAD ROZEBR. BETONOVÉ DLAŽBY:60•0, 1 6,00 - -·~----------i---PODKLAD BOUR.ASFALTOBETONU ;55•0.1 5,50 
t---------,-------~--------1------. 
PRO KONSTRUKCI ZÁLIVU :90•0,4 36,00 

výkop:0,5 --------ii--'- 0,50 ....... ---------·~---------------...-~~---t 
viz situace, zpráva: 
Příplatek za lepivost - odkop. pro sílnice v hor.3 I m3 48,00 

viz odkop :48 48,00 
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 I m3 13,00 

11,00 DRENÁŽ :55•0,4*0,5 .... _, _ __ , _ ________ _ _____________ _ ____ ___ -I 

2,00 ---·-VPUSTI :1•2 ,_ ___ , __________________________ _,_ 
,.e!,eb~~J._výkopek po provede~~-~~9_potJ!it 9..~.!1~~"'"'yp'-ů_: ___ -r-- ----·-
viz situace, řezy, zpráva: 

Vodorovné p7emistěnf výkopku z hor.1-4 do 500 m I m3 1 o,oo 
i------·------------------~----1----·-i 
výkopek na meziskládku a zpět do násypů :10 10,00 ...----...-·------ ------- -··- ---------·- ----·-
víz situace, řezy, zpráva: 
Vodorovné pfemístěnf výkopku z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele 
pi'ebytek odkopku na skládku :48+13+0,96-10 

pi'ebytek sejmutého dmu na skládku :(75-50)*0,15 

viz výkop, násyp, sejmutí: 

I m3 

~Ul_o_ž_e_n_fs_y_pa_n_ín_y_d_o_n_á_sy_p_ů_, z_h_u_tn_,_n_a_10_2_~_o_P_S _ __ __..I_ m3 

HUTNĚNÝ NÁSYP :10 
použita zemina z 'Vy''"'·""k""op-=ů'""a-m--at:-e-:-riá""'l-z-ro_z_e.,...b-ra-n.,..ýc..,.h_p_od..,.k""l-ad.,.._ v- rstev 

zp.ploch , viz situace, rezy, zpráva: 

55,71 
51 ,96 

3,75 

10,00 
10,00 

~~~~~ypani~~.-~-s-~.:~!'!:'.'.!.~~~:_~šku př~.~----L~.L _ _ .„ ••. -6!:~ 
odkop:48+13 61,00 
„_ • • „ .•. - ---·- ·-·-- - - -···-"··--·--- -·--- - -··--- - · -··- --

.P.!!.~>.:'.!~.k.„~ej~~~~~u. .. =.E.:>.::~P.2:~.!..~~.„„ .. --.- „.„ ..••.. „- -- ·-·- - - ---······--·~: 1s 
viz výkop a seimutí: 
Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním I m2 164,85 „._ ... „ __ , „---------·-·------- - -1------1 
ZASTÁVKOvY ZÁLIV · ŽULOVÁ KOSTKA :90*1,05 94,50 
CH'bDŇIK-. NAsTlJPNI PLOCHA+ SLEPEčKA or:-,------i-
+KONTRASTNl:(60+5+2)*1 .05 70,35 

viz situace, rezy, zpráva: -: 
25 181101132ROO Úprava pozemku s rozpoj. a přehm. hor. 3 do 40 m I m3 25,00 

PŘÍPRAVA TERÉNU PRO HUMUSOVANI A ZATRAVNĚNÚ,~o·o--. 5--i--2-5-,00 ..... 

viz situace, zpráva: 
26 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 I m3 55,71 

přebytek odkop~u na skládku :48+13+0,96-10 51 ,96 

_e!'~bytek s~~ll.!~h.<?_!l_~~-·:{75-5ot0, 15 -----------·-___ 2:.?_~ 
viz výkop a násyp: 

27 112100001RAA 

~:.;~~.~;;7~j~~~~t::_~.~~'.:::~.~~:ře~~„.~~~'..~~--··„-J •.• ~~--· """"""·--·-„-~~?.~. 
~KÁ~_ENí_~~u • lístn~tý. p~~~~~-!.~!„~2:...----------· _ .. „.- ... „.~:.~q 
viz situace, zpráva: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

54,701 601,70 

129,001 6192,00 

22,301 1 070,40 

10.001 130,00 

23,5ol 305,50 

63,901 639,00 

3 559,87 

226.001 2 260,00 

250,001 16 187,50 

21 .101 3478,34 

25,901 647,50 

350,001 19498,50 

245,ool 490,00 

Strana 2 



Položkový rozpočet 

I 
Stavba: ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK l Rozpočet: 105 a 
Objekt : S0105a Centrum 41.Uh.Brod, sokolovna-směr centru CENTRUM-41.UhBrod, sokolovna - směr centru V08 

P.č. Číslo položky Název po ložky MJ m nožství cena I MJ celkem (Kč) 

28 121 100001RAB Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz pro další m3 11,25 33,60 378,00 --- ---- - - „_ ... _____ ._ 

ODHUMUSOVÁNÍ TL. 150mm :75*0,15 11,25 - --------
viz situace, zpráva: 

29 130900040RAO Bourání konstrukcí z betonu železového ve výkopu m3 _ o.s~ 10100.ool 6 099,00 --- ·-------
vybourání základu zastávky,_eatky gz :2*g..!.~o .~:o,8 0,57 -----
viz situace, zpráva: 

30 131 1001 10RAA Hloubení zapažených jam v horn ině1 -4 pažení, odvoz a 
331,ool .Q!.Q.?ení na skládku m3 0,96 317,76 -·-----·- ---- ---

kotevní patky zastávky a odpadkoš_~:~:1r 0,4*9.4*1 0,96 ------
na meziskládku a zpět do násypú: ------
viz situace, specifikace viz technická zpráva: 

31 18130001 ORAC Rozprostřeni ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze L~~ 
38,401 E,dálenosti 5km, oset(J.L?..Y..2.!:!- -----··- ···-------- - - m~- 50,00 1 920,00 - --

HUMUSOVÁNi TL. 150mm A ZATRAVNĚNi:so 50,00 - ... --------··- -···-- - ----·- --·---
viz situace, zpráva: 

Celkem za 1 Zemní _práce 86 668,56 
Díl: 21 Uprava podloží a základ.spáry 
32 122202201 ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 50,05 129,001 6 456,45 .. 

~anace -~MĚNA Zf§~~y v AKTIV~~~<.?N~~-!_L 400mm :~oo·~~-- 40,00 

Sanace -VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNi ZÓNĚ, TL. 150mm:67"0, 15 10,05 
(ZEMINA v AKTIVNIZONE,°KTERJ.:°NEVYHČ\ií,"'"BUDE ____ . 

NP:_HRAZENÁ Š!ĚRKODRTi} : „----
plocha planimetracl viz situace, řezy, zpráva: 

33 122202209ROO Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 ____ L_~-- 50,05 22,301 1 116, 12 --... -----·----·- --„·-· ·-
~~_§~A ZEMINY V AKTIVNi ZÓNĚ, TL. 400mm:100*0,4 40,00 

y)'MĚ~ ZEMI~} V ~KTIVNi ZÓNĚ , TL. 150mm:67*0, 15 10,05 -
viz odkop: 

34 162701105R08 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 na skládku 
226,ool zhotovitele m3 50,05 11 311,30 

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm :100*0,4 40,00 

WM~NA ZEMINYV AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL.~{_?_Om~~6i~~i5 _____ - ----·-·-·-· 
10,05 ---·-----· 

viz odkop: 
35 162702199ROO Poplatek za skládku zeminy m3 50,05 350.001 17 51 7,50 

VÝMĚNA ŽEMINY V AKTIVNf ZÓNĚ, TL.-400~~: 100*0,4 
--·---·---·---· 

40,00 

VfMĚNA ZEMINY v AKTIVNÍ ZÓ~Ě. TL. 150mm:sz:9~·15 
----· 
10,05 

viz odkop: 
36 171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 ·--- 50,0_~ 14,901 745,75 -- . ----------·-

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm:100*0,4 40,00 

VÝMĚNA ZEMINY v AKTlvŇfžó~if"fl:~~15o~~~67-:o:;s----· 
__ „ ______ 

10,05 

viz odkop: 
37 181101102ROO Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 167,00 21 ,101 3 523,70 - -- -----

PARAPLÁŇ: 

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm:100 100,00 ____ , 
VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNi ZÓNĚ, TL. 150mm:67 67,00 

viz odkop: 
-------------------1-----

38 564851111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 J 67,00 101.001 7 169,00 --------
VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ , TL. 150mm:67 67,00 
(ZEMINA V AKTIVNI ZÓNE, KTERA NEVYHOVi, BUDE----·----
NAHRAZENÁ ŠTĚRKODRTi) : ,.__, ____ , , 
plocha planimetracl viz situace, řezy, zpráva: 

39 564861111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 200,00 130,001 26 000,00 

VÝM~NA ZEM-iŇY VAKTIVNÍ ZÓNĚ, TL. 400mm:100*2 

_____ „, 

200,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s . Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt : I

ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS2ASTAVEK l Rozpočet: 105 a 
S0105a Centrum 41.Uh.Brod, sokolovna-směr centru CENTRUM-41.UhBrod, sokolovna - směr centru vos 

P.č. Číslo položky (ZEMiliA\7AKT~~Evl'Hoiil;BíJ5~ množství ___ „,_,_ cena I MJ I celkem (Kč) 

~~.~§~Á ŠT_Ě~Q?-13.I!l_ •. ~---·-·---„„„-------„-·--·-·---·--·--„·-·- _,_,„., __ „ ......... 

plocha planimetrací viz situace, řezy, zpráva: 

Celkem za 21 Uprava podloži a základ.spáry I 73 839,81 
Díl: 5 Komunikace 
40 564831111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm J m2 .„ .. -.„ ... ?!~·.!?.~ 75,ool 5 025,00 

CHOĎ-ŇÍK~NASTUPNT' PLOCHA -BETONC5VA-ĎLAZŠA~T[ 6omm_,_ 
+SLEPECKÁ+ PÁS :60+5+2 67,00 „, __ ,„„ __ „,„, ___ „„,„,„_,„„,„,_ ... ,„,,„,_ ... „„ ___ ,_, _ _ . ___ ,..,_„,„„, ... _____ „. __ ,..,„ ... __ ,„„_ --·-·--... 
viz situace, řezy, zpráva: 

41 564851111 R.00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm .J. m2 70,35 107.ool 7 527.45 
cHof>NíK. NAšfO'PN'íi5CocR'A --sET6N"ov"Aoí::AžsA."·rr soffirň-

_ ... ,„-.„.„_ ... _„„„ 

+ SLEPECKÁ+ PÁS:(60+5+2)*1 ,05 70,35 f""'----- ... -·---.„ ..... - ..... „.-... „- -... --... -„,„ ... _ ____ ,„_._„,„„_,_ „.„,„,_ -----·-·---„„.„.„ 
viz situace, řezy, zpráva: 

42 564861111ROO !~~~C:~:..~.~r.~.~.~E.?...:~.utn~~f tl?~št~~3..~~-·-·--„--„·-_J_„_!!J.?..„.-
l.ASTAVKOVY l.ALIV-ZULOVA KOSTKA 100x100mm. KLADENA 

-·-„-.„„~„?.-9 140,001 13 230,00 

DO VĚJÍŘE:90*1,05 94,50 
~--··--·--„„„, ... __ „„,_„„„„ __ „, ___ , _ __ „_ ,_„„„,_, __ , __ , __ „„_„,„„,_ ,_,_ - „„„„- ; ... ---·-·-
viz situace, řezy, zpráva: 

43 567142111R-OO ~~~~~~;~:;L1~:~!fil-6~Át~6~~11~~~1~~mm-;-RukE·~·-·- 91 ;80 --·- „„.„-_.„.„„ ... 403,ool 36 995,40 

~9_'{~_Ji~~_:_9.2:!~~~--„--. „„ ___ ..,,_, ___ ,_, ___ ,,„, __ ,_, ____ „_,_,„,„ _ _ „, _ _ , ___ , 91,80 _„„„_ „„,_, __ ,„„.„. 

viz situace, řezy, zpráva: 
44 573211111ROO ;a:~~~i~t~~~~;;~~~~·~~~Q?oŠRUSŇAV.~A1;0 -·-··---·3!~~g 15,ool 405,00 

FRÉZOVANl):27 27,00 ,__,_ ..... ___ „, __ ,_,_,„„.-~ ... „ „ __ ,,„ ... _ _ „,„, __ ,_„„ __ .... , __ „„„__..„,_„ _____ , _ _ ,„, __ „„ ___ ,„„„„„ 

viz situace, řezy, zpráva; 
45 577141112ROO Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm • ....i. m2 -·-·--„„3~.9.9„ 3o3,ool 8181,00 

KOMONiKACE· AšFACřošEfoN"':"NovJCošRú"SNAVRSTVÁ (PO 

~~.g9v~~lL2_I._ ___ , ______ „„„.- -·-„·--·-„„·-·----"-„--„.„.--·-·- ··-·-·- 27,00 ___ „ ___ „ 

viz situace, řezy, zpráva: 
46 591211111ROO ;~;~~~~~~;~~~·:~i~~~~i7i0~fil·~~~xrÓořňm~KdrĚ·~t ·- -·---„~o.o~ 432,ool 38 880,00 

DO vtJlru=:90 90,00 
_ .„„„,_„„,„.,_„„„_„ __ , ______ , ... _ ,„„,„_,„„,„, __ „,„ ___ ,„„- -„„„,_.„„--- ·-·„„ ·-·-·-- -"-'""' 
viz situace, řezy. zpráva; 

47 596215021 ROD ~~.~~:-~.~:~.~~~~é d.lažb~~~-=-~.-~~.-~-~~!,~; .• ~„'.:~ •.• „„.„„- -„„„ •. __ ,_J __ ,~~--„ __ ,_,§11!.9. 225,ool 15 075,00 

.9..'::12.~-~J..~:„.~~~TU.PNI ~LOP~.:..~.§.!_9..~0~Á D':!\Ž~~I.~~.~i:!'~-~„ -·----„. 
Dvoubarevná mřížka z betonové dlažby ti. 60mm:60 60,00 1---·„···--···„·--·······--·-··-··-- ·---·--„.„„- -.„.„„„„ ... „ ... „, _ _ „„„„ . ..._.„„.„_.„„.„ - .„„„,„„ __ ,„„,„ _ _ „ ·-------" 
(část z rozebrané dl, + nová dlažba): ·-------· ---------·----··- - -·-------·--·-"-'""-·--·-·---· 
SLEPECKÁ DLAžBA:2 2,00 

l<qNrifA~!.~~·~~-·:·?-==~::~===::::===~--·::::=:~:::::::--·-·~:=~:::::: ·------·-"'" 5,00 
·--··-- - ... - ... „ 

viz situace, řezy, zpráva: 
48 59621 5028ROO ~late~':.!'..:.:.„~.~=~~„~~žby tl. 6 cm, do ~·-·-----·--·--···J,_!.:r:!.~.„. 60,00 21,301 1 278,00 ,_„„„„ __ „ __ ,„„, 

viz kladeni :60 ..., 60,00 

49 59245111 ~·~~a:~~~~gi~~š~~;~~:~-:-s-ETÓNOVA DLAžBJr:--L-~.~-·-· ·--·-·5, 1~ 250.001 1 275,00 

~E~~~-~~P.~.~.P-~~~~!!1_:.~·1.p_~-·-·---„„----·--·--·-„ ... „„„-•. „„ •. - -„ 5,10 ,_„„„„ .... __ „ ... „.__,_,„ 

viz situace, řezy, zpráva: 
50 592451 184 ~~~;N~:.2~;fs1Ů;N~~~~c"HA":"BE:f5Nov"/i.. oLAžBA:l'r..l-~.~. „ __ „,_, ___ ,„?.~~. 244,oOI 537,58 

60m.m:(~p_:~ 1 >~.~.!.~.~-o_.~·-·---„·-„--„----------·------·--„-·-·-·- 2,20 _ _ ,,,„.--··-·--
Dvoubarevná mřížka z betonové dlažby ti. 60mm: 
Z-Věi'i<é'čášti?oiižita'iiYtťřa1;ňářo'že'&řaňáciiažba·:„z-t>Yiěk-'doP-lněna„-·-· 

._,_,„„, ___ ,„„„„_ 

nová: 
51 5924511900 Dlažba Ill 24x24x6 cm přírodní I m2 3,92 280,001 1 096,70 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Položkový rozpočet 

Stavba : ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTAVEK Rozpočet: 105 a 
Objekt : 50105a Centrum 41 .Uh.Brod, sokolovna-směr centru CENTRUM-4 1.UhBrod, sokolovna - směr centru voa 

P.č. Číslo položky Název položk~ 
CHODNIK, NASTUPNI PLOCHA - SETONOVA DIAžBA, TL. 

I MJ množství cena I MJ I celkem (Kč) 

60mm:(60*0, 1 )*1,02*0,64 3,92 

Dvoubarevná mřížka z betonové dlažby tl. 60mm: 
z velké části použita vytfiděná rozebraná dlažba, zbytek doplněna 
nová: 

52 59245267 Dlažba červená pro nevidomé 20x1 Ox6 I m2 2,04 220,001 448,80 
VAROVNY A SIGNALNI PÁS - RELIEFNI DLAZBA - ČERVENA 
BARVA ti. 60mm:2*1 ,02 2,04 

viz situace, řezy, zpráva: 

Celkem za 5 Komunikace I 129 954,93 
011: 8 Trubní vedení 
53 899304111 ROO Osazení poklopu s rámem železobetonového vč. výškové I 412,ool úoraw kus 1,00 412,00 

BETONOVÝ POKLOP KANAL. ŠACHTY:1 1,00 

viz situace, zpráva: 
54 212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože I 155,ool štěrkooísek a obsvo kamenivo trubky d 100 mm m 55,00 8 525,00 

DRENÁŽ ON 100:55 55,00 

viz situace, řezy, zpráva: 

55 831350113RAF Kanal izačnf přípojka z trub PVC, O 160 mm rýha šfřky 0,9 m, -~· 

113,001 
hloubky 2,0 m, včetně napojení na stoku navrtáním 

3,00 339,00 m . -·------· -
ULIČNÍ VPUST- KANALIZAČNI PŘIPOJKA PVC ON 150 :3 3,00 -
viz situace, zpráva: 

56 89441101 ORBG D+M Vpusť uličn í z dílců ON 450,s odkalištěm, napojení ON I 11 350,ool 200 mříž litina 500x500 40 t hl.1 74 m kus 1,00 11 350,00 

ULIČN( VPUST:1 1,00 

viz situace, řezy, zpráva: 
57 55340323 Poklop O 400 bet. výplň , s odvětránfm I kus 1,00 3 440,ool 3440,00 

BETONOVÝ POKLOP KANAL. ŠACHTY:1 1,00 

viz situace, zpráva: 

Celkem za 8 Trubní vedení I 24 066,00 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
58 919735112ROO Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 5 - 1 O cm I m 55,00 71 ,001 3 905,00 

ZAŘEZÁNÍ STYČNÉ SPÁRY ASFAL TOBETONU :55 55,00 

viz situace, zpráva: 
59 966006132ROO Odstraněni doprav .značek a s loupků , vč. bet.patek J. kus 4,00 120,001 480,00 

- ·-··-"HHH•M•"-"""' __ „ __ „ ____ --·----·--
4,00 

viz situace, zpráva: 
60 961332111-NC Bourání plechového přístřešku zastávky vč.odvozu a uložení I kpl 1,00 5 000,001 5 000,00 

ODSTRANĚN( STÁVAJ{C[HO PŘ[ŠTŘEŠKU plechový - 4m x 1,8m:1 1,00 

odvoz do 3 km na skládku investora, bez možnosti prodeje: 

základy v samostatné položce: 

viz situace, zpráva: 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni I 9 385,00 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 
61 564851 111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm I m2 25,60 107,001 2 739,20 

PODKLAD BEZBARIÉR.OBRUBNIKU ŠD 0-63 300mm:16*0,8*2 25,60 

62 899331111ROO Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu I kus 4,00 1 650,001 6 600,00 

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POVRCHOVÝCH ZNAKŮ: 

~~~-~liza~~-~-chty:2 ___ „ 2,00 --- ·------
šoupátko :2 2,00 

viz situace, zpráva: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5 



Položkový rozpočet 

Stavba: ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTAVEK 4 Rozpočet: 105 a 
Objekt: S0105a Centrum 41.Uh.Brod, sokolovna-směr centru! CENTRUM-41 .UhBrod, sokolovna - směr centru voe 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství 
63 914001 121ROO Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patk<1 kus 2,00 

„-- ·-·--·-·-„·---„··--·-·-··-··--------·--- „··-- --- - - -·- ··-·-···- ,,,._„ ___ ,_ 
NAVRŽENÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ: 1 1,00 
PŘESUŇu"Tfsvi's'ii~HO-DOPRAVNIHO ú4ÁČĚŇF1-···-··-„--.„„ .. __ ·-···--1~00 
..,--·---·--·- --·-- -··- -·•••----·---••u-- ---•--•"•--·"'""' ___ ,„ ___ „_ ,..,, __ ,.,,~„-• 

viz situace, zpráva: 
64 914001 125ROO ~~,:~svisl~~~~r.z~ač~y n!~~pek .~„? ko_:'_~ _ ___ J.„„.!..~.~-- ·--~:..~~ 

NAVRŽENÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENl:1 1,00 
PŘEsuŇuTí sv ísl:é-Ho ooP'RAvNIHo zN'A6eNf1--··---·--------·----1:óa „_,„_..,,„ _________ ,_, __ .. „.- „„-„ .. „ __ ,,_, __ _ ,_, __ _ ,..,, __ ,_,, _ _ _ ,,,_„ I'"-·---
viz situace, zpráva: 

65 915711121ROO Vodor.značen f dělicích čar 12 cm plastem, barva, nehlučné J m 39,00 
.,. ___ ,„ „ „ __ ..,,.,„„ __ ,, __ ·-·---·-··-- - ·-·- „····-·--·-·······- -·······-··-···--·······---······----··-- - ···- ·--·-···- ···--···-·--···-··---
- V11 a:39 39,00 „.„ __ „,„„ __ „„,„„ ___ , __ „„ ... _ ,_, ... ,_„,„„„„ .... -.„„„„- „„„, __ „„,„„ __ ,„„,„,_ ,„,„„.„_,„„ ____ , ____ ,_, __ ,_ , ... „„,_ „,„,_ 

viz situace, zpráva: 
66 915712121ROO ~~~~~~:~~~~~~licf„?~ č~r 2~„:..~„~~~~-~=~~-~~~-~né_„„_. ___ L~--- ·--„··-~~~ 

~.Y..~„(2.0.!_yOm.l.e!.ná : ~~--.--„„„.-.„„.„.-.„„„ _____ _ „„.--·-·-·-- -----·- - ·--·---2_~.oo 
~ V_'*._(Q~2-§Q!:rl.l.e!~í'!.~~~~-~2.~ ... __ .. „„„_ .„„. _____ „„„.- .• „.- .. „_ . ___ „ _ ___ „--.„„ .. -?,„~.O~ 
viz situace, zpráva: 

viz situace, zpráva: 

68 915791111 ROO Předzn~~~~-~~~~-~-~!.~~-~~~~žky ---.„„„„„.L„~.-- ·-···„--~~ .• oo. 
V4, V11 a:39+12+38 89,00 ._ _ _ ___ .„„„„ . ..._.„„-.„ .. _ .. __ _ . ___ . __ __ ._ ,_,_, ________ „„,„.„„ ___ .„„, __ ,„„„. „._ .... „„ _ _ _ „,_ , 

viz situace. zpráva: 
69 915791112ROO Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů ..L m2 2,00 

..... ·-·---- ·„--„„„„, __ ,„„„.„- „„ ..... _„„.---·-·- -„„·--„- -.„„„„ .... _, __ „ __ ,„.„.„. ._„_ . .,._,„ .„ .• „.„ .... ,_ , _ _ „„ 

BUS:2 2,00 ........ „,_ ..... ,„_,„.„„. __ .„„„„ _ _ .... __ ..... ___ , _ _ „„ __ _ , __ .„„,„, __ „.„,_ „„ ... , _ _ „„„ „„_ „,„,_,„„.„ „-·-·- ----· 
víz situace, zpráva: 

70 916231111 ROO ~~~:~-~~-~~~.?.?:.:!..'.::!:.~ dr?,bn~-~-~-„~~=~.~~~~-~„?.!:~.~-.„-„.-.• „.„ .• .l.„~ .. „_ .. „.--~~a.~~. 

71 917862111 ROO 

72 917882111ROO 

73 918101111ROO 

74 919722212ROO 

75 2l3320160RAB 

76 11 163611 

DVOU ŘÁDEK ZE ŽULOVÉ KOSTKY:54*2 108,00 _.„„„. __ ,„„..,_,_„ _______ ,„ __ ,,„.- .. --„····- -·-···"- "'' __ ,_„ _ _ _ „ _ __ ,__„„ _ _ , .... 
použit vytříděný materiál z rozebrané dlažby: _,„„,_„,„„ ..... ___ ... „„.- ....... _ _ . .,. __ .„,_„„„ __ „„„,„ ___ „„._ „, __ ,„„.„._ .„„, ____ . ___ ,_, __ „._..,_ .... _„„._ ,_, ... , 
viz situace, řezy, zpráva: 

viz situace, fezy, zpráva: 

~saz:~í ~~~~~~~-be~.: .• ~.~~~-~~-~~~:_~E'.,~„~--„.-J„_„._F!l_,_ .... „„ .• -.„„„~~-'~~ 
BEZBARIEROVY OBRUBNIK 400x3.30x1000mm S RADIUSEM PRO 
ODRAžENÍ KOLA- NÁŠLAP 200mm :16 16,00 - ---·-·--- ·"'''": ___ „ ____ _ „ ____ _ _ _____ ---- - ·-

viz situace, řezy, zpráva: 
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 I m3 0,50 .... -·- ·-·- ·-···„--·--- ···---·-·--·-·- -.... ·- ·-···-·- -·--„,„ _ _J„,„„„ __ ,„„_ „„ ... , __ „„,„„ __ ... „,„ .... 
PODKLAD ZÁKLADU PRO BEZBARIÉROVÝ OBRUBNÍK:O;S 0,50 --·--·-·· ... ·- -·····„-·······-... ··--·-... ·- --„··-----·-···--···- -„-- _____ ,_ ,....,„,_ 
viz situace, řezy, zpráva: 

~~~~%~1:+~~;s~:~~ ~ :Í:~1~iro~~~ovou···--1·-~„„„._ ··-····~"'Q~ 
ZÁLIVKOU:55 55,00 -·--··--·· ... ·-- „1-····---·-----.....-„- ,,„, __ , ___ _, ----
viz situace, zpráva: 
Základ ŽB z betonu C 30/37, vč.bednění výztuž 120 kg/m3 I m3 3,00 
sE:ToNow"iAK"CA'i5"c3ó737 xF3,-TL~2soňiřn pro s€zs.ARíéR'ov'v-- -----·
osRusNIK:3 3.oo "-----···„,,,, __ ,„,, __ ,,„, .... _ ______ ,_,_, __ „ ••• „. _ _____ ,.., _____ ,,„ _ _ _ ,,,„ _ __ , ____ .„_ 
viz situace, řezy, zpráva: 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

cena/ MJ celkem (K<3) 
832,00 1 664,00 

178,00I 356,00 

25,901 1 010, 10 

50,101 2 505,00 

235,001 470,00 

4,801 427,20 

23,101 46,20 

a1,sol 8 834,40 

200,001 16 000,00 

250,001 4 000,00 

2 140,ooI 1 370,00 

56,901 3129,50 

2 841,00.I 8 523,00 

36,201 4,98 

Strana 6 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt : 

ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK 4 Rozpočet 105 a 
50105a Centrum 41.Uh .Brod, sokolovna-s měr centru! CENTRUM-41.UhBrod, sokolovna - směr centru VOS 

P.č. Číslo položky „„-.„„.„--„„.„.- „„.- „„ .• --.„.~á!._~J?.OIO~~.--„„„---·----„„.J .. „„.~.~.-- množství --·--„„- cena I MJ I celkem (Kč) 
viz situace, fezy, zpráva: 

77 40445137.A :_~~.~~~-?..?~~~~.!.~~!.~.~~: ... 50~-~~1~:~„~~„?.„.~~----„···--·-„„„ • • J .... ~-~~- .„-.• „ •. - •. ~.:.~. 833.ool 833,00 

IJ 4b ZASTÁVKA :1 1,00 „ , .... -„ .... „ .• _ „"""'_ '_„_ ,„. __ _ „„, _ ____ .„„. __ , ____ ,_,,,,,, ____ _ , ___ , _ _____ -·-·---·- -"---· 
viz situace, zpráva: 

78 40450215 .~oP.~~~!...přisluš~~~~:~~~~=~-~~.-~:~oo .„·-···--·- ·--··„--1..!<!l.~ ___ •• „ ••. -.„?.:.2..~. soo.001 1 000,00 

NAVRžENÉ SVISLÉ DOPRAVNI ZNAČENl: 1 1,00 
'P"~EsliŇuTI sviSL~Hó.ooi>RA"vŇÍH.ozNAčě-Ňr1····-------

·--„„-_.„ ... „. __ • 

1,00 1---·-·----·--.„„.„_ .„._,„„,„ __ ,„„„ • ._.„„„„. _ _ , _ _ „,„ __ „,,„„,_ .. „„-- ... ~„„ .. --... „.--·-··· ·-·-·-„···---·-··---·-· 
viz situace, zpráva: 

79 53301769 ,::?.~.~-~~ . .!::!.~.~„.~~~~~~~·~·-„--------·-·---„„„„.i_ •• T3....„ , __ ,_-2.:_9.2. 171,001 1 539,00 
BEZBARIEROVÝ OBRUBNIK K ZÁKLADU :9 9,00 
~„„„„--„.„„.--·-·-·--„„„„.-„„„„ ........ „.„„ ... __ , _ __ ,_.., _ __ ... _, ___ , __ ... „„ •• „„.- „„·--·„. - ·---„·-- -·-
viz situace, řezy, zpráva: 

80 58380120.A Kostka dlažební drobná 8/1 0 tř. 1 1t = 5 m2 .L m2 95,12 soo.001 57 072,00 
~ZASŤAVKOVY"žACiV-žULOVÁ-KÓSTKA-i'ooxTóóm"m:-K'LAbeNA''" 

..-„-_„„,„„ ___ „,„ .... 

DO VÉJÍŘE:90•1,02 91 ,80 1-----„.„ ... - „„„„.-·-·"··--·-·---·--„„„ ___ „„,_„„„-.... -„.„„.-.-„ .. „„-„.--„--·-·-- "'""' ...... „.„._ ,„„.„,_ „,„_,_ 
f2YOY._AAJ?.5K ZE _~!;JLC?,YÉ.~~~!~~:.2•0, 1..:2_:9,~-„-·-----„„„ .. 11 ,02 _„„ ___ ,, _ _ „_ 
z části použita rozebraná kostka: - -·----vvTRHÁNiovouAA"oi<u -zE žU-Coviri<ošil<v·::2·s5.:<i':1:-0:7··-- -·-„-- -7,70 .... --„--- --·-··-·---·-· ... - - - ... ·---·--- ··--·---·--·„„- .„„„„ __ ,„„_„ ·--·--·-
viz situace, řezy, zpráva: 

81 59217001 Obrubník parkový betonový 50x250x500 mm ~ kus 85,68 82,001 7 025,76 
8'Eř'oNč5V'YóšR'úBŇii{Tb125(50x250x5óo mm) - PŘEVY ENT-

._„_, __ „„„~-..-· 

60mm:46•1,02 46,92 
BEf6Nóvv·osR"GBNíK107251šoič2soxsoo-mm'):""""'-„„--~~~~· "~"""!!--·~ ......... „_, 

ZAPUŠTĚNÝ:38*1,02 38,76 .,_ _______ „, _ _ „_, __ „,_„ ___ „„, __ „ _______ __ „ __ __ ___ „, __ „ _ _ „,_,_„ 
··--·--··--·-· 

viz situace, řezy, zpráva: 
82 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm J kus „ ____ ~§ 144,001 5 581,44 

š il.N 1c'Nfo6ŘúBNTKfši25(1501256i1 ooomrriF ... Ň'Aš'CAP'-·:rnomm:--
12omm :3a•1.02 38,76 _.„.„ __ _ ,_, ___ „„„ __ , ___ ,_, ___ ,_ „„, __ „ .•. „ _ „ ... _„ ... ___ .„,. __ _ „ __ ..... __ .,._ ,„, __ ,„, ___ ,„„.„. 
viz situace, řezy, zpráva: 

83 592171 20 Obrubnik CSB HK přechodový 400/310-250/1003 „,_,_J kus .• „ ......... „.„-3~~ 260.001 530,40 
'BEžšARIĚRÓVYOŠRUBNi'K4oox:33bxfóOo"mm s'RADiůSEr~rP'Ro" 

.9E~.~~~!~.?.0.„::~A.?~P ~~.~~~-~:~-~2~ .. „- -·---„·----····-·„„ .. 2,04 ·--·----
viz situace, řezy, zpráva: 

84 59217123 Obrubník CSB HK přímý 400/330/1003 J kus ·-·---···~.?.!.~~ 340,001 4 161,60 „.- „ ....... __..,,„ __ .. _ . ____ ,_, ______ ,,,,,_, _____ „,„ _ _ ,„""_„ ____ ,.,._,_..,,_~ 

BEZBARIEROVY OBRUBNIK 400x330x1000mm S RADIUSEM PRO 

SJE.~!~!-~OLA .:._~~š~i'..~Q2T-.~~(~~).:~9.~ ... -·-·---·--·-- 12,24 „„-„„„ ... _,„„,„. __ „ 
viz situace, řezy, zpráva: 

85 59217125 

~:;~,~~~:v~~:~~~*:·~~Jt;i~~~~~mSRADIUŠjM ~~o- ·------.3!04 250,001 510,00 

E!?.~~~!'IL~~.~:.~~~.L.!-E 200!!1~.~2·1.~l!L-.• - ...... „ •.. „„„-.„._ .. „. 2,04 
„~.„·-·---·-· 

viz situac.e, fezy, zpráva: 
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci I 135 932,78 

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 
86 275310030RAA 

:~~:;:.:.:~~~~~=~:~~~í1116~.~~:~.::.~.be~.:~~.f----.l. m3„ .. 16 ooo,ool 0,64 10 240,00 _„.„_,_„„„ ___ 

~~~~-~2..e~k.X-~~~.~~~Y....:.:i..:~:..2~~~-<!.:.~=~~-·---- ·"""--·-----·-·---„„ .•. 0,64 
--·-- ·-„„·---

specifikace viz technická zpráva: 
87 785411-NC ~~:~ . .:...k!.~~tě~„.~~~~~~~.~~-~~oleť..:..~· prC:~„~~ní ~~~-~:.-J. .... 'P.'.„_ 1,00 1 000.001 1 000,00 

Celistvý polep všech stran pří.střešku samolepkami odrážejíci UV -·- -·---·„-

světlo a ochrana proti narážení ptactva:1 1,00 .„„„ __ .„.„„, _ _ „. __ „._, _ _ , _____ „, ___ ,_, __ __ _ ,_, ___ , ____ ,„ _______ .„ ___ „.,., __ „„„„_ ... 
viz technická zpráva : 

88 9360041 a-NC Montáž zastávkového přístřešku do 2x5m oc./sklo _LJpl „ _ _______ ,„,„_„, __ , ... „„„--„„„ __ _ „ ___ „„._ ____ „--· 1,00 -··---·-... 
11 500.001 11 500,00 

montáž přistfešku zastávky autobusu 2x4m v.2,6m, bez bočnic:1 1,00 
„--·-------·„„·~--.„„,„, __ „„.,.,_ „„„ __ ,„„ __ „„„ __ __ „„ __ _ , _ ___ „„„ _____ ,_. -- ··„-·-·--
specifikace viz technická zpráva: 

89 936104211 NC Mtž odpadkový koš na tříděný odpad vč.beton.patky a kotvenq kus 1,00 310.001 370,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7 



Položkový rozpočet 

li 
Stavba : 
Objekt: 

ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUSZASTAVEK l Rozpočet: 105 a 
S0105a Centrum 41.Uh.Brod, sokolovna-směr centru CENTRUM-4 1.UhBrod, sokolovna - směr centru VOS 

..... P_.c_· . __ č_ís_lo--'-po_l_oz_· k ..... Y-+···-···„-···-··----- Náze~ . .P.E.~~~-~Y--···--·-·-·---·-----~~ __ l]]_n..?.~~-tv_í .... __ ce_n_a_l_M_J _.__c_e_lk_e_m-"-(K~č""')----i 
odpadkový koš 0,3x0,8 v.1 m 3-dílný na tfíděný odpad kotvený do 

90 749101aNC 

91 749102NC 

Celkem za 
Díl: 99 
92 998225111 ROO 

Celkem za 
Díl: 096 
96 979081111 ROO 

97 199000000ROO 

Celkem za 

~!2-~~Y..:...Příprava bet.zákla~~_J<otv~ní z_ávit.tyče M1 O 9_o_b_e,_to_n_u_: 1 _ _,_ ____ \~ 

specifikace viz technická zpráva: 

Přístřešek zastávky ocel, kalené sklo, 2x4x2,6 m bez bočnic, I 
l~vičk~,_2 nástěnky ----- kus 1,00 ·-Přístřešek zastávky, 4,030x1 ,955m, v.2,63m, přístřešek s obloukovou 
:1 1,00 ----·------„--- ----·-·----... -·--·------·-... ·---- - -+-·------
:;třechou, ocelová nosná kons~k~ P?zin~o~~..;..' _: ------i.---·--·
polykarbonátová střecha, dřevěné prvky, zadní stěny : 
z kafěného bezpečnostního skla, sedák iavičky z tropiČk_é_h_o_d-ře-va-.--1 
bez bočnic: --------·------------------1------
ťla.~~-~ovací/info plocha: 2 ks 

specifikace viz technická zpráva: 

Koš odpadkový 3-dílný tříd .odpad , 260x770x985mm I 
oc.olech.ooláštění, 12cgtn.!s: .• komaxit ,L~ ---~ 
Koš na tříděný odpad 3-dílný, se zháš.cigaret, svař.ocel. plech pozink. 

a komaxit, vnitřní n~~.?..~:Le.ozink. plech 3x32 I, nerezový P~!?.~~!:1!~_.:1. ____ ----~:..~~ 
specifikace viz technická zpráva: 

93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný I t 327,12 

99 Staveništní přesun hmot 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele I t 55,56 
Poplatek za skladku asfaltů , suti I t 55,56 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

84 ooo.oo l 84 000,00 

20 ooo,ool 20 000,00 

127 110,00 

50,00 16 356,19 

16 356,19 

120,00 6 666,84 

150,00 8 334,00 

15 000,84 

Strana 8 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet VNON -Vealejší a Ostatní náklady JKSO 822.59 
Objekt SKP 
S0105a Centnim 41.Uh.Brod, sokolovna-směr centrum Měrná jednotka m2 
Stavba Počet jednotek 184 
ZV04016-4 ~EKOl'{STRUtS_CE AUTO~US.~ASTAVEK UHER~K' Náklady na m.j. 72 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Uherský Brod 

Dodavatel SILAMO s.r.o. Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Špíšek Počet l i stů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové oáklady 

HSVcelkem 

z PSVcelkem 13 200 

R M práce celkem 

N M dodávky celkem 

ZRN celkem 13200 

HZS 

ZRN+ HZS 13 200 

ZRN +ost. náklady+HZS 13 200 
Vypractc:>v~I Za ~hotovitele - Za objednatele - - -- ·-
Jméno: Jméno : Jméno : 

Datum: Datum: Datum: 

Podpis : Podpis: Podpis: 

~od 

163 I
Základ pro DPH 21,0 % {/ 13 200 Kč 
DPH 21,0 % 2 772 Kč 
Základ pro DPH % 
DPH % 

CENA Z.A OBJEKT CELKEM 15 972 Kč 

Poznámka: 
Soupisy stavebních pracf, dodávek a služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálnfmi (vlastními) 
položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.) 
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použiti jednotlivých položek jsou obsaženy v 
ustanoveních príslušných sborníků cenové soustavy RTS • www.cenovasoustava.cz 
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného 
stavebního objektu případně další p1flohou. 
Použité položky stavebnich prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo 
příponou PC nebo NC. 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK UHE Rozpočet: VNON 
Objekt : S0105a Centrum 41 .Uh.Brod, sokolovna-směr centrum Vedlejší a Ostatní náklady 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
_OVN Ostatní a Vedlejší náklady 13 200 

CELKEM OBJEKT 13 200 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s . Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: I

ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK 4 Rozpočet: VNON 
S0105a Centrum 41.Uh.Brod, sokolovna-směr centru! Vedlejší a Ostatní náklady 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství c::ena I MJ celkem (Kč) 

Díl: _OVN Ostatní a Vedlejší náklady 
1 000001 Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před I I 1,ool 5 ooo,ool zahájením zemních prací kpl 5 000,00 

2 000002 Geodetické práce po dobu výstavby I kpl I 1,001 250.001 250,00 
Geodetické vytyčení staveniště, vytyčení výškových a polohových bodů stavby, kontrolní zaměření rýh a ploch 
sanace vč. zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do katastrální mapy 

3 000003 Kontrolní měření kvality prací , zkoušky únosností, 2 ks I kpl I 1,001 250,001 250,00 

4 000004 Projektová dokumentace skutečného proveden! stavby I kpl I 1,001 100,001 100,00 
3x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení zrněn PO, vč. Revizí, prohlášení o schodě, 

likvidace odpadů apod. 
5 000005 Opravy, údržba a průběžné čištění kropení komunikací 

užívaných v průběhu stavby kpl 1,00 100,00 100,00 
6 000006 Zajištěni povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci 

stavby kpl 1,00 1 000,00 1 000,00 

Projednání a zajištění uzvláštního užíváni kom. a veřejných ploch, úhrada vyměřených poplatků a nájemného atd. 
7 000007 Provizorní dopravní značení I kpl I 1,001 1 000,001 1 000,00 

O + M přechod . dopravní značení, vč. pronájmu po dobu stavby. Zajištění vydání stanoveni přechodné i místní úpravy 
provozu na pozemních komunikaci a příp .vydání rozhodnutí o uzavírce předmětné silnice. 

8 000008 Zařizení a provoz staveniště I kpl I 1,00j 1 000,00I 1 000,00 
Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení (globální zařízení staveniště - GZS) - kryjí náklady na zajištění 
pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytnéě budované 
objekty stavby sloužící dočasně. 

9 000009 Zřízeni a odstranění provizorní autobus.zastávky kpl 1,00 1 000,00 1 000,00 
10 000010 Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů 

stát.soráw k vvdání kolaudačního souhlasu kpl 1,00 2 000,00 2 000,00 
11 000011 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,00 500,00 500,00 
12 Zajištění venkovního prostoru proti prašnosti při řezání a 

broušení materiálů s využitím vodní clony (bet. dlažby, bet. 
obrubníků , aj.). kpl 1,00 500,00 500,00 

13 00001 3 Geometrický plán na rozdělení pozemků 5 ks (lokalit) kpl 1,00 500,00 500,00 

Vyhotovení geometrického plánu pro majetkoprávní vypořádáni nově realizovaných zpevněných ploch na základě 

skutečného provedení stavby - 5 ks GP po 6 vyhotoveních ověřené ú ředně oprávněným zeměměřičským inženýrem. 

Celkem za _ OVN Ostatní a Vedlejší náklady 13 200,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a .s . Strana 1 



SADOVNICKÉ ÚPRAVY 
POMOCNÝ MATERIÁL : 

čfslo název 

1 kiily (frezovaný, prťlm . 6 cm, 2,5m), 3 ks/strom s balem 
2 příčky (orum. 8cm, délka 60cm), 3 ks/strom 
3 úvazky (strom lm/ks) 
4 rákosová rohož bal.1,SxSm (20 cm/strom, 6 stromlí/ bal) 
s mulčovací kl'.lra 
6 tabletové hnojivo (strom/3ks) 

CELKEM POMOONM MATERIAL : -

CELKOVÉ NÁKLADY : 
Rostlínný materiál 
Práce 
Pomocny materiál 

CELKEM bez DPH : 
DPH 21% 

!CELKEM : 

. ) 

jednotka 

ks 
ks 
m 
bal 
m3 
ks 

početjedn. 

18 
18 
6 
1 

0,6 
18 

cena/jedn. celkem 

85 1530,00 
25 450,00 
20 120,00 

320 320 
750 450,00 
2,8 50,40 

2 920,40 Kč 

22 800 00 Kč 
4 671,00 Kč 
2 920,40 Kč 

30 391 Kč 
6 382 Ke 

 



SADOVNICKĚ ÚPRAVY 
SEZNAM POUŽITÝCH DRUHŮ : 

jOELKEM RGSTLINNY MATERIAL : 

. ) 

ces 



SADOVNICKÉ ÚPRAVY 
PRÁCE : 
katalog popis~ a směrných cen stavebních prací HSV 2014, URS PRAHA 

VYTYCENI OSAZOVACIHO PLANU : 
poř.č. J č. práoe i práce 

1 I - I vytycenr stromíl 
CELKEM: 

vYSADBA STROMŮ S BALEM : 
1 18310-1121 hloubení íam pro stromy bez výměny p1\dy přes O 4m3 do lm3 

vysaaoa arevin s barem do predem vynlouoene jamky se zallt1m (80 I /strom) v rovine, 
2 18410-2115 balu přes 500 do 600 mm 
3 - hnoiení tab!etoVÝm hnojivem Sylvamix (1 strom - 3 ks) 
4 184 21-5133 kotvení dřevin 3 k11Jy do 3m 
s 184 50-1141 zhotovení obalu kmene z rákosové rohože rovina (20 cm/ lstrom) 
6 184 21-5413 zhotovení závlahové mísv o prOměru mísv přes 1 m 
7 18491-1421 mulcovanr rostlin ti. do 100 mm 
8 998 23-1311 loresun hmot pro sadovnické úpravy do 5000 m vodorovně (0,15t/ks} 

CELKEM : 

!CELKEM PRÁCE : 

. ) 

I 
I 

d 

jednotka I početjedn. I cena/j edn. celkem 

ks I 6 I 20 120,00 
120,00 

ks 6 260 1560 

ks 6 180 1080 
ks 6 1 6 
ks 6 160 960 
ks 6 40 240 
ks 6 35 210 
m2 3 21 63 
t 0,9 480 432 

4551,00 

4 671,00 




